פרוטוקול 08/2012

(תיקון נספח א' בהתאם לתמלול הישיבה)

מישיבת מועצת עיר שמן המניין שהתקיימה ביום חמישי, ב' בחשוון תשע"ג, 18/10/2012 בחדר הישיבות בבית "יד לבנים".

נוכחים:

ראש העיר מר נחום חופרי
סגן ומ"מ ראש העיר מר איתן גינזבורג
סגן ראש העיר מר יואל עזרזר
חבר מועצה מר אריה פרידמן
חברת מועצה גב' דבי סלוצקי
חבר מועצה מר דן ברוך
חבר מועצה מר מיכאל רייזמן
חברת מועצה גב' מלי פולישוק בלוך
חברת מועצה גב' עדית דיאמנט
חבר מועצה מר צבי נדב רוסלר
חברת מועצת עיר גב' רונית ויינטראוב
חברת מועצה גב' שוש לוי
חבר מועצה מר שי אבן
חבר מועצה שמואל וייס

בחירת עו"ד מיכל סער כחברה בדירקטוריון תאגיד "מי רעננה בע"מ".
8. אישור עבודה נוספת לעובד עירייה.
9. אכרזה על הרחובות, כמפורט בנספח א', כרחובות ציבוריים והחלטה בדבר סלילתם.
10. שינויים בהרכב הועדות העירוניות.
11. בחירת הגב' מלי פולישוק בלוד כסגנית ראש העיר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה-1975 (ללא שכר).
12. אישור תרומה בסך 5000 ₪ לאגודה למלחמה בסרטן עבור "מבצע הקש בדלת" שיערך ביום 22/10/2012

ראש העיר

טרם שנפתח את ישיבת מועצת העיר מן המניין, לפנינו שני נושאים חגיגיים. הזמנו לכאן את אל"מ במילואים נתן ברק, תושב העיר, לרגל זכייתו בפרס לביטחון ישראל לשנת 2012 על פיתוח מערכת השליטה והבקרה של "כיפת ברזל", זאת בתפקידו כמנכ"ל חברת mPrest (אמפרסט מערכות).

ולפיכך לא יכולה עיריית רעננה להתנער מאחריות למשל למחיצת הפרדה באירוע של חב"ד.

הצבת מחיצה ברחבה ציבורית היא בלתי חוקית לא רק מפני שהיא סותרת את עקרון השוויון וכבוד האדם אלא גם משום שהיא מנוגדת לחוק איסור הפליה במוצרים, שירותים ובכניסה למקומות בידור ומקומות ציבוריים, תשס"א – 2000, משום שמדובר על הגבלת כניסה למקום ציבורי מטעמי מין.

מועצת העיר ברעננה צריכה לקבל החלטה שהיא לוקחת אחריות על אירועים במרחב הציבורי ולא תאפשר קיום כל אירוע המדיר נשים בכל המרחב הציבורי ברעננה.

להחלטה זו יש ערך הצהרתי וחינוכי חשוב לגינוי מכל וכל של תופעה זו.

ועדת ביקורת - גב' דבי סלוצקי תמונה כחברת הועדה.

הצבעה

בעד – 14

נגד –

נמנע –

החלטה

מועצת העיר אישרה פה אחד את השינויים בהרכב הוועדות כמפורט לעיל, לרבות השינוי המבוקש ע"י ד"ר עדית דיאמנט.

סעיף 11

בחירת הגב' מלי פולישוק בלוך כסגנית ראש העיר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה- 1975 (ללא שחר).

ראש העיר

האם יש התייחסויות?

גב' דבי סלוצקי

למועצה זו יש שיקול דעת בבחירת סגנים, לפיכך אנחנו מבקשים להציע את מועמדותה של גב' בלה צור כסגנית ראש העיר עפ"י סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות "בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם", וזה בניגוד לממלא מקום ששם רק ראש העיר יכול להחליט.

אני מודה לך ומבקש לעבור להצבעה. לפי חוות הדעת המשפטית, נצביע בנפרד על ההצעה למנות את גב' מלי פולישוק בלוך לסגנית ראש העיר ובנפרד על ההצעה למנות את גב' בלה צור לסגנית ראש העיר.

מי בעד בחירת הגב' מלי פולישוק בלוך כסגנית ראש העיר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה- 1975 (ללא שחר)?

הצבעה:

בעד – 9

נגד – 5

נמנע – 0

ראש העיר

מי בעד בחירת הגב' בלה צור כסגנית ראש העיר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה- 1975 (ללא שחר)?

הצבעה:

בעד – 5
נגד – 9
נמנע – 0

גב' דרורה כהן, חברת מועצת העיר, נכנסה והצטרפה לשיבה.

ראש העיר

אנחנו נבצע הצבעה נוספת בהתאם להוראת היועצת המשפטית.

מי בעד בחירת הגב' מלי פולישוק בלוד כסגנית ראש העיר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה- 1975 (ללא שכר)?

הצבעה:

בעד – 10
נגד – 5
נמנע – 0

ראש העיר

מי בעד בחירת הגב' בלה צור כסגנית ראש העיר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה- 1975 (ללא שכר)?

הצבעה

בעד – 5
נגד – 8
נמנע – 2

החלטה

ברוב של 10 מול 5 אישרה מועצת העיר את בחירת הגב' מלי פולישוק בלוד כסגנית ראש העיר, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם), התשל"ה- 1975 (ללא שכר).

ראש העיר

ברכותינו לגב' מלי פולישוק בלוד על בחירתה לסגנית ראש העיר ואיחולי הצלחה בתפקידה. רשות הדיבור למלי. בבקשה.

גב' מלי פולישוק בלוד

אני רוצה להודות לאלה שתמכו בבחירתי. אני יכולה להבטיח לכם כי כפי שפעלתי עד היום, הן באופוזיציה והן בקואליציה, אמשך לפעול במיטב הכישורים, הידע והאהבה שיש לי לתושבי